ATA DA SESSÃO ESPECIAL
 DO DIA 25 DE MARÇO DE 2019

Aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e
dezenove, às dezoito horas, na sede da Câmara de Vereadores,
reuniram-se os Vereadores em Sessão Especial convocada para
receber o Senhor Prefeito Municipal para apresentação de Relatório
sobre os assuntos municipais.  Abrindo a Sessão, o Presidente
convidou o Senhor Prefeito à fazer parte da Mesa e concedeu-lhe a
palavra. Após cumprimentar a todos, o Senhor Prefeito passou a
apresentação do Relatório sobre o estado em que se encontram os
assuntos municipais, respondendo, ao final, aos questionamentos
dos vereadores. Nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por
encerrada a presente Sessão Especial da qual lavrou-se a presente
ata que, após lida, discutida e aprovada, é assinada pelo Presidente
e o Secretário. Sala das Sessões, vinte e cinco de março de dois
mil e dezenove.

      Luiz Waclaw Lempek Maliszewski         Ana Claudia Lesnik
                                Presidente                                                Secretária